
 

 

 

 

USTAVOVA ZA PREDŠKOLSKO VASPITANJE I OBRAZOVANJE 
„ČIKA JOVA ZMAJ“ p.o. ADA 

 
. Mite Radujkova 6., 24430, . (024)851-131, . (024)853-238 

http://www.cikajovazmajada.rs 
email: cikajovazmaj@adacity.net 

 

 

JN 02/2014 – dobra – „namirnice i prehrambeni proizvodi“ 

  

Datum: 13.03.2014. godine  

Broj:  75-3/2014 

Na osnovu člana 109. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik RS'', broj 124/2012), direktor 

donosi:  

O B A V E Š T E NJ E 

o obustavi otvorenog postupka javne nabavke  (DOBARA/RADOVA/USLUGA) 

PARTIJA BROJ 3. 

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak 

Opis predmeta nabavke: Pileće meso 

Procenjena vrednost javne nabavke: 295.000,00 dinara bez PDV-a 

Broj primljenih ponuda i podaci o ponuđačima:  

1.  GRUPA UNIVEREXPORT “TRGOPROMET” SUBOTICA       

2. SZR DOBAI KLANICA ŽIVINE ADA   

 

Razlog za obustavu postupka:  

Tokom stručne ocene ponuda Komisija za javne nabavke utvrdila je da su prisprle ponude 

blagovremene, odgovarajuće tj. da potpuno ispunjavaju sve tehničke specifikacije ali su neprihvatljive 

jer prelaze iznos procenjene vrednosti javne nabavke za navedenu partiju. 



 

 

Obrazloženje: 

Na osnovu člana 107. stav 1. (''Službeni glasnik RS'', broj 124/2012): 

„Naručilac je dužan da u postupku javne nabavke, pošto pregleda i oceni ponude, odbije sve 

neprihvatljive ponude”. 

 

Kada će postupak biti ponovo sproveden:  

Naručilac će izvršiti izmenu Finansijskog plana, nakon toga i izmenu Plana nabavki za 2014. godinu i 

na osnovu toga pokrenuti ponovljeni otvoreni postupak za PARTIJU 3.  

Okvirni datum pokretanja postupka je APRIL mesec. 

 
 
Lice za kontakt:  
Atila Koš - sekretar 
 
 
 
 

______________________ 
direktor Nataša Popov 

 


